

DET GULE PAKHUS APS

CVR. NR. 27 92 35 85

c/o JAN ASBJØRN OLSEN
SKINDERSKOVVEJ 106
2730 HERLEV

ÅRSRAPPORT FOR ÅRET
2016

13. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 31 / 5 2017

Dirigenten:



INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|-----------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors påtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Det Gule Pakhus ApS Skinderskovvej 106 2730 Herlev |
| CVR. NR. | 27 92 35 85 |
| Hjemsted | Herlev Kommune |
| Direktion | Jan Asbjørn Olsen |
| Revision | RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg |
| Bank | Handelsbanken Farum Hovedgade 37 3520 Farum |
| Selskabsskapital | kr. 125.000 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i udlån af driftsmidler samt at være holding-selskab for unoterede kapitalandele.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 406.194, efter negativt nettoresultat af kapitalandele kr. 300.638, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 3.918.866.

Udvikling

Direktionen regner med positiv drift i indeværende år.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

| <u>Note</u> | | 2015 | |
|-------------|--|-----------------|------------------|
| 1 | Bruttofortjeneste | -10.791 | -10.791 |
| | Salgsomkostninger | - | 8.950 |
| | Administrationsomkostninger | -30.538 | -35.507 |
| | Resultat før renter | -41.329 | -37.348 |
| | Finansielle indtægter | 42.466 | 42.367 |
| | Finansielle udgifter | -80.777 | -2.487 |
| | Resultat før skat | -79.640 | 2.532 |
| 2 | Skat af årets resultat | -25.916 | -2.250 |
| | Ordinært resultat efter skat | -105.556 | 282 |
| 7 | Resultat af kapitalandele | -300.638 | 1.278.686 |
| | ÅRETS RESULTAT | -406.194 | 1.278.968 |
| | som foreslås fordelt som følger: | | |
| | Nettoopskrivning efter indre værdis metode | -300.638 | 1.278.686 |
| | Overført resultat | -105.556 | 282 |
| | ÅRETS RESULTAT | -406.194 | 1.278.968 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**Aktiver**

| <u>Note</u> | | 2015 | |
|-------------|--------------------------------------|------------------|------------------|
| 3 | Driftsmidler | 35.966 | 46.757 |
| | MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER | 35.966 | 46.757 |
| 7 | Kapitalandele i datterselskab | 2.438.273 | 2.738.911 |
| | FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER | 2.438.273 | 2.738.911 |
| | ANLÆGSAKTIVER I ALT | 2.474.239 | 2.785.668 |
| 6 | Udskudte skatteaktiver | - | 24.266 |
| 4 | Udlån | - | 79.000 |
| | Tilgodehavender hos koncernselskaber | 1.384.479 | 1.393.936 |
| | Selskabsskat | - | 2.752 |
| | Tilgodehavender i alt | 1.384.479 | 1.499.954 |
| | Likvide beholdninger | 132.524 | 133.726 |
| | Likvide beholdninger i alt | 132.524 | 133.726 |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 1.517.003 | 1.633.680 |
| | AKTIVER I ALT | 3.991.242 | 4.419.348 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**Passiver**

| <u>Note</u> | | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| 5 Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Nettoopskrivning efter indre værdis metode | 2.308.273 | 2.608.911 |
| 5 Overført resultat | 1.485.593 | 1.591.149 |
| EGENKAPITAL | 3.918.866 | 4.325.060 |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.650 | - |
| Anden gæld | 70.726 | 94.288 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 72.376 | 94.288 |
| PASSIVER I ALT | 3.991.242 | 4.419.348 |

NOTER**Note 1. Bruttoresultatet**

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets ordinære resultat

2015

| | | |
|--------------------------------|---------------|--------------|
| Selskabsskat af årets resultat | - | - |
| Reg. vedr. tidligere år | - | - |
| Reg. udskudt skat | 25.916 | 2.250 |
| | <u>25.916</u> | <u>2.250</u> |

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a conto selskabsskat.

Note 3. Driftsmidler

Driftsmidler

| | |
|-------------------------------------|----------------------|
| Anskaffelser primo | 107.906 |
| Årets tilgang | - |
| Anskaffelsessum 31/12 2016 | <u>107.906</u> |
| Afskrivninger primo | 61.149 |
| Afskrivninger i året | 10.791 |
| Akkumulerede afskrivninger - ultimo | <u>71.940</u> |
| BOGFØRT VÆRDI - 31/12 2016 | <u>35.966</u> |

Note 4. Udlån

2015

| | | |
|----------------------|----------|---------------|
| Udlån til Tage Rønne | 59.000 | 59.000 |
| Hensat til tab | -59.000 | - |
| Udlån Søren Irbo | - | 20.000 |
| | <u>-</u> | <u>79.000</u> |

NOTER**Note 5. Egenkapital**

| | Indskuds- kapital | Frie reserver | Reserve for opskrivning af kapitalandele | I alt |
|-------------------------|----------------------|------------------|--|------------------|
| Primo | 125.000 | 1.591.149 | 2.608.911 | 4.325.060 |
| Overført årets resultat | - | -105.556 | -300.638 | -406.194 |
| | 125.000 | 1.485.593 | 2.308.273 | 3.918.866 |

Note 6. Udskudt skat

Udskudt skat beregnes som følger:

| | | |
|----------------------------------|-----|---------------|
| Tidsmæssige differencer | | 21.563 |
| Fremført skattemæssigt underskud | | -14.064 |
| Beregningsgrundlag | | 7.499 |
| Udskudt skat heraf | 22% | 1.650 |
| Hensat primo | | 24.266 |
| Ændring i udskudt skat | | 25.916 |

Note 7. Kapitalandele

Anparter i Jan & Kasia Olsen ApS

Anparter i Secure2You ApS

| | | 2015 |
|----------------------------------|------------------|------------------|
| Anskaffelser primo | 130.000 | 130.000 |
| Tilgang | - | - |
| Akkumuleret anskaffelsessum | 130.000 | 130.000 |
| Resultat primo | 2.608.911 | 1.330.225 |
| Resultat af kapitalandele i året | -300.638 | 1.383.496 |
| Reg. tidligere år | - | -104.810 |
| | 2.308.273 | 2.608.911 |
| BOGFØRT VÆRDI 31/12 2016 | 2.438.273 | 2.738.911 |